vz, - 2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno
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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

200 Stile Libero
Ala, Sabato 03/02/2024 10:49

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

2008 - M
1° 3
2° 3
3 2
4° 5
5 3
6° 6
7 6
8 6
9° 4
10° 5
11° 3
12° 1
13° 4
14° 6
15° 4
- 5
2009 - M
1° 4
22 2
3 1
4° 5
5 4
6° 6
7° 4
8 2
9° 5
10° 5
11° 1
12° 2
13° 4
14° 3
15° 3
16° 4
17° 2
18° 2
19° 6
20° 4
21° 5
22° 1
23° 2
24° 2
25° 2
26° 3
2270 1
228 3
2290 1
§ 30° 5
£31° 5
£320 2
g - 1
g
£2010-M
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Atleta

FETISOV VLADIMIR
AGOSTINELLO LUCA
MENGATO MATTIA
DE MARCHI NICOLO!
GASPARINI ANDREA
CARDI GREGORIO
ROSSETTI ANTONIO
BONETTO CARLO ALBERTO
POLETTI SERGIO
MARINI TOMMASO
PALLAORO GIACOMO
OBERRAUCH PAUL
DE GIUSEPPE LUCA
BERTUZZO LUCA

FILI AXEL

OLIVOTTO EDOARDO

TOMASI GIUSEPPE
CIRILLO RICCARDO
CORBO RICCARDO
MUSCIOLA' MICHELE
DE VETTORI TOMMASO
REGGIANI TOMMASO
OLTEANU RAUL
GIOVANELLI ROCCO
FAIETTI CRISTIAN
GECCHELE NICOLA
NASTASA ALEXANDRU NICOLAS
BRAGAGNI FRANCESCO
CARAPIA THOMAS
BATTISTIN FABIO
COSTNER FLORIAN
MARCHICA JORDAN
SOLESIN ELIA

ORI MORGAN

PIVA AMOS

DE MATTIA GUGLIELMO
GANZERLA FILIPPO
VALERI SASHA
SPITALER FABIAN
BOCCUZZI DAVIDE
CERVO LEVI RICCARDO
MANTOVANI NICOLA
SAVIO PIETRO

BIELER HENRY
ZULIANI RICCARDO
MICHELA FRANCESCO
IVANI NICHOLAS
BONDI LUCA

DI FIORE LORENZO

Batteria

Societa

HYDROS USD - ODERZO
TEAM VERONA ASD

TEAM VENETO ASD
COOPERNUOTO

CUS UDINE ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CUS UDINE ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO COPPARO
AQUATIC CENTER SSD
BOLZANO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
GABBIANO NUOTO SSD
BOLZANO NUOTO

SSV BRUNECK

GABBIANO NUOTO SSD

TEAM VENETO ASD
SUPERBA NUOTO SSD
HYDROS USD - ODERZO
COOPERNUQOTO

HYDROS USD - ODERZO
COOPERNUOTO

ARCA TEAM ASD
COOPERNUOTO
COOPERNUOTO
PADOVANUOTO

AQUATIC CENTER SSD
LIVORNO AQUATICS SSD
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
COOPERNUOTO

SSV BRUNECK

BOLZANO NUOTO

HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO COPPARO
RARI NANTES ALA
PADOVANUOTO
COOPERNUOTO
PADOVANUOTO

BOLZANO NUOTO
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO COPPARO
SUPERBA NUOTO SSD
SUPERBA NUOTO SSD
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
LIVORNO AQUATICS SSD
LIVORNO AQUATICS SSD
CENTRO NUOTO COPPARO
HYDROS USD - ODERZO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

01:56.74
02:00.82
02:01.87
02:03.39
02:04.37
02:05.81
02:05.95
02:06.69
02:07.84
02:07.97
02:08.91
02:09.87
02:10.50
02:12.30
02:15.72
ASS

01:56.81
02:01.54
02:02.40
02:04.25
02:04.30
02:06.23
02:06.26
02:06.51
02:07.05
02:07.80
02:07.90
02:07.95
02:08.20
02:08.80
02:08.85
02:09.71
02:10.20
02:10.36
02:11.50
02:11.99
02:13.90
02:14.45
02:14.96
02:15.31
02:16.10
02:16.56
02:19.30
02:20.00
02:20.69
02:20.96
02:29.56
02:30.20
ASS

Cat.: Ragazzi M

Pti

7.00
3.00
1.00

5.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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Y77 natatoria

1° 6 1 SURUC ALEX HYDROS USD - ODERZO 01:59.05  4.00
2° 1 2 PACINI COSIMO LIVORNO AQUATICS SSD 02:02.23
3° 1 4 NOVELLO MASSIMO HYDROS USD - ODERZO 02:06.04
4° 5 3 COLTRIOLI MATTEO SUPERBA NUOTO SSD 02:08.34
5° 5 9 ZILIO EDOARDO GABBIANO NUOTO SSD 02:09.89
6° 4 11 PANINFORNI NAVA ANDREA AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 02:11.62
7° 1 7 BOTTA ENRICO HYDROS USD - ODERZO 02:11.90
8 4 6 BACCIGALUPO DAVIDE LIVORNO AQUATICS SSD 02:13.30
9° 6 8 AMELLI MATTIA AQUATIC CENTER SSD 02:14.80
10° 3 8 QUERIN TOMMASO RARI NANTES ALA 02:16.00
11° 6 11 DE ANDREA FEDERICO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 02:16.59
12° 1 10 GARDENAL JACOPO HYDROS USD - ODERZO 02:16.77
13° 5 10 LONGI NICCOLO' SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:16.96
14° 3 9 BOERO RICCARDO SUPERBA NUOTO SSD 02:17.24
15° 2 8 CATALDILORENZO LUIGI SUPERBA NUOTO SSD 02:17.70
16° 2 11 KLIMENT SAMUEL SSV BRUNECK 02:18.33
17° 6 9 MIGOTTO EDOARDO PADOVANUOTO 02:18.71
18° 3 11 GRIGGIO ERIK BOLZANO NUOTO 02:19.14
19° 2 13 NALETTO ALBERTO GABBIANO NUOTO SSD 02:21.26
20° 3 12 ROMAGNOLI ELIA BOLZANO NUOTO 02:21.55
21° 4 12 MASSARENTI LUCA COOPERNUOTO 02:21.88
22° 6 12 TIRABASSI EDDIE COOPERNUOTO 02:21.95
23° 1 13 AMADESI ANDREA IMOLANUOTO SSD ARL.L. 02:22.01
24° 4 13 SACCON SAMUELE GABBIANO NUOTO SSD 02:22.24
25° 1 11 MORANA JACOPO CUS UDINE ASD 02:22.99
26° 5 13 MARTINAZZI FILIPPO PADOVANUOTO 02:24.79
27° 6 10 SCOTTI LORENZO SUPERBA NUOTO SSD 02:28.30
28° 3 13 CASINILORENZO LIVORNO AQUATICS SSD 02:30.67
29° 6 13 CABRERA CONDOR LUIS CARLOS SUPERBA NUOTO SSD 02:39.67
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